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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71304002T

2. Data e Regjistrimit 04/01/2017
3. Emri i Subjektit PRIWIND 02
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2016            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te zoteroje, te adrninistroje, te bleje, te shese, te kembeje 
dhe ne pergjegjesi te tregetoje ose ndermjetesoje ne 
tregetimin e cdo pasurie te luajtshme dhe te paluajtshme ose 
edhe ne lidhje me te drejtat mbi kete pasuri. Te kryej cdo 
biznes, pune ose veprimtari qe lidhet me cdo lloj pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme ne pergjithesi. Te ndertoje 
menaxhoje, konstriktoje ndryshoj, zmadhoje riparoje, 
adaptoje, mobiloje cdo dyqan, magazine, zyra, apartamente, 
impiante, fabrika te cilat konsiderohen nga shoqeria si te 
nevojshme per qellimet e biznesit te saj. Te angazhohet ne 
shitie me shumice e pakice dhe te hape dyqane, dege dhe 
zyra po te jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te 
shqerise. Te angazhohet ne import eksport ne perputhje me 
qellimet e shoqerise

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km.10, 
Godina nr.15 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Mahilaj.iPRIWIND 02
E-Mail:  Mahilaj.1@makdist.com 
Telefon: 0696621086  

10. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë Marketing & Distribution
13. Forma ligjore Ltd
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14. Kapitali 150.000,00
15. Data e themelimit 17/07/2002
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga: 2002            Deri: 
18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
18.1  Afati i emërimit 

Vilma Nushi

               Nga:  17/07/2002            Deri:  
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-071144-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107098-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Znj.Vilma Nushi dhe emerimin e Znj.Isida Guçe si administrator i 
shoqerise. 2- Ndryshim i emrit tregetar.  
Emri i subjektit ishte            ("Wind Wind 02")          u be            ("PRIWIND 02")         
Emri Tregtar ishte            ("Wind Wind 02")          u be            ("PRIWIND 02")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isida Guçe")                      Nga data "12/01/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Vilma Nushi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24375DC6-E7FF-405C-ACFA-48BEDDF67B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD70F364-F8CA-4F2E-A5CF-60CB3A4C76F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD70F364-F8CA-4F2E-A5CF-60CB3A4C76F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A617F3-2694-4DED-A2E8-A0C8854AA11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87843E08-79E0-4FEF-A6A3-D264FABE6B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87843E08-79E0-4FEF-A6A3-D264FABE6B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78381507-A032-4750-AE5E-E0C435139C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78381507-A032-4750-AE5E-E0C435139C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0868ACF7-7B0C-41E5-9DBC-EAB784493693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB03194-B7BE-4EC3-AEA2-F7F6B3C3FC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB03194-B7BE-4EC3-AEA2-F7F6B3C3FC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91F76BE-A9E0-4AF8-A178-0C6A389C813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91F76BE-A9E0-4AF8-A178-0C6A389C813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE352500-9CB1-4808-93B7-50CFD2123722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE352500-9CB1-4808-93B7-50CFD2123722
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01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896541-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297082-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327794-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.02.09.2019, ku vendosi : 
Miratimin e transferimit te aktivitetit ekonomik te shoqerise “PRIWIND 02” Dege e 
shoqërisë së huaj tek shoqeria pri-invest shpk sipas Kontrates se Transferimit te Aktivitetit 
Ekonomik per kete qellim. Depozitimi Kontrates se Transferimit te Aktivitetit Ekonomik 
dt.03.09.2019, Nr. 2166 Rep., dhe Nr. 177 Kol. 
Emri Tregtar ishte            ("PRIWIND 02")          u be            ("Mahilaj.iPRIWIND 02")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473347-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2020, ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Brunilda Stefa si likuidatore.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF6AE63-0DBE-460D-BA27-15366862E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CB6D2B-BA2C-40ED-9586-5725E8ED1104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCB4285-B694-495C-94F5-A448E191A11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750C7815-C096-47B5-8089-B8012E05E8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111E0E9-ED51-4336-85ED-CA57A1C4D8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7111E0E9-ED51-4336-85ED-CA57A1C4D8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CDC005-7BE7-486F-9DE2-DF590A617FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DD83B8-D85B-495D-A4B2-16B8952CC393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACA9F10-157B-4BE9-86B2-8D32441B4A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B80519-31C6-4989-A25B-423E039AA017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCFABD5-95B9-4B5C-ADFA-D9C3338A18D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AF9B53-2FFE-4091-A9A8-457E5AE6603B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAFEFD-EF77-426C-8C20-5BA5071B974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D308F1AA-30A5-4359-8427-7F1957286095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D308F1AA-30A5-4359-8427-7F1957286095
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Isida Guçe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Brunilda Stefa")                      Nga data "04/02/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë:29/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEF0CCA-1E37-4AEF-97A0-77E27B6037A5

